
- 1 -

２０１２年１０月２日

保護者の皆様へ

貝塚市立北小学校長 冨田 高弘

〃 ＰＴＡ会長 北川 篤

フリー授業参観並びに懇談会のご案内

空高くいわし雲が浮かび、秋もたけなわとなってきました。皆様方には益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。平素は、本校教育ならびにＰＴＡ活動に、温かいご支援ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記のように、一日フリー参観授業並びに懇談会を開催いたします。ご都合のよ

い時間にご参観ください。また、懇談会は午後２時４０分からとなっていますので、たく

さんの方のご参加をお待ちしています。何かとご多用のこととは存じますが、多数の方が

ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

○ 日 時 １０月１０日（水）

○ 場 所 各教室・特別教室等

○ 日 程 ① 参観授業 ８：４５～１２：２０（１～４時間目）

１３：４５～１４：３０（５時間目）

上記の時間帯で、ご都合のよい時にご参観く

ださい。

②懇談会 １４：４０～１６：００

（懇談会のテーマは、後日お知らせします）

■ スリッパは、各自でご持参ください。

　始まり 　終わり

１時間目 　８：４５ 　９：３０

２時間目 　９：４０ １０：２５

３時間目 １０：４０ １１：２５

４時間目 １１：３５ １２：２０

５時間目 １３：４５ １４：３０


